АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ
Киясовский район

Удмуртской Республики»

«Удмурт Элькунысь
Кияса ёрос муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн
АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 ноября 2023 года № 517

с. Киясово

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»
от 21 декабря 2022 года .№ 885 «Об утверждении главных администраторов доходов

бюджета муниципального образования «Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республики»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьей 32 Устава муниципального образования «Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» от 21 декабря 2022
года № 885 «Об утверждении главных администраторов доходов бюджета
муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской
Республики», следующие изменения:

- в приложении 1 к постановлению после строки «50911406024140000430»
Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности муниципальных
округов (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и
автономных учреждений), включить строки:

«50911406312140000430» Плата за увеличение площади земельных участков,
находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких
земельных участков и земель (или) земельных участков, государственная собственность
на которые не разграничена и которые расположены в границах муниципальных
округов;

«50911406324140000430» Плата за увеличение площади земельных участков,
находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких
земельных участков и земельных участков, находящихся в собственности
муниципальных округов.

- в приложении 1 к постановлению после строки «50911601204010000140»
Административные штрафы, установленные Главой 20 Кодекса Российской Федерации
об административных правонарушениях, за административные правонарушения,
посягающие на общественный порядок и общественную безопасность, выявленные
должностными лицами органов, включить строки:

«50911607090140000140» Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные
в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего
исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным
учреждением) муниципального округа.

- в приложении 1 к постановлению после строки «50911714020140019150»
Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов
(Приобретение оборудования и покрытия для спортивной площадки в с. Ермолаево,
часть территории: с. Ермолаево, ул. Учительская от д. 1 до д. 14), включить строки:

«50911714020140021150» Средства самообложения граждан, зачисляемые
в бюджеты муниципальных округов (Приобретение оргтехники, спортивно * игрового
оборудования, бензиновый инструмент для скашивания травы в сельский дом культуры
по адресу: д. Атабаево ул. Советская д. 30, часть территории: ул. Димитрова
от д. 1 до д. 23 д. Атабаево);

«50911714020140022150» Средства самообложения граждан, зачисляемые
в бюджеты муниципальных округов (Обустройство подъездного пути к месту отдыха по
адресу: Удмуртская Республика Киясовский район массив «Коробейники» уч. № 3,
часть территории: ул. Садовая от д. 1 до д. 4 с. Подгорное);

«50911714020140023150» Средства самообложения граЖДан‚ зачисляемые
в бюджеты муниципальных округов (Приобретение матсриала для системы отопления
в Детскую школу искусств по адресу с. Подгорное ул. Ленина д. 42а, часть территории:
ул‚ Школьная от д. 17 до д. 23 с. Подгорное):

«50911714020140024150» Средства самообложения граждан, зачисляемые
в бюджеты муниципальных округов (Приобретение материала для благоустройства
родника «Баймет» по адресу: деревня Калашур, улица Чкалова, часть территории:
ул. Чкалова от д. 6 до д. 16 д. Калашур);

«50911714020140025150» Средства самообложения граждан, зачисляемые
в бюджеты муниципальных округов (Приобретение триммера в Лутохинский ЦСДК
по адресу: деревня Лутоха, улица Советская, дом 28а, часть территории: ул. Советская
от д. 32 до д. 41 д. Лутоха);

«50911714020140026150» Средства самообложения граждан, зачисляемые
в бюджеты муниципальных округов (Приобретение игрового оборудования для
размещения по адресу: деревня Калашур, улица Советская, дом, часть территории:
ул: Советская от д. 4 до д. 14 д. Калашур);

«50911714020140027150» Средства самообложения граждан, зачисляемые
в бюджеты муниципальных округов (Приобретение игрового оборудования для
размещения по адресу: деревня Калашур, улица Восточная, 31 (детская площадка), часть
территории: ул. Восточная от д. 15 до д. 25 д. Калашур);

«50911714020140028150» Средства самообложения граждан, зачисляемые
в бюджеты муниципальных округов (Приобретение спортивного оборудования для
размещения по адресу с. Ермолаево, ул. Школьная, д. 6, часть территории: ул. Советская
от д. 36 до д. 57 с. Ермолаево);

«50911714020140029150» Средства самообложения граждан, зачисляемые
в бюджеты муниципальных округов (Благоустройство Ермолаевского кладбища,
часть территории: ул. Удмуртская от д. 1 до д. 11 с. Ермолаево);

«50911714020140030150» Средства самообложения граждан, зачисляемые
в бюджеты муниципальных округов (Приобретение оргтехники и музыкальной
аппаратуры для сельского дома культуры в д. Старая Салья, часть территории:
ул. Октябрьская от д. 14 до д. 22 д. Старая Салья);

«50911714020140031150» Средства самообложения граждан, зачисляемые
в бюджеты муниципальных округов (Приобретение материала для строительства
памятника участникам ВОВ 1941-1945 г. г. в д. Кумырса, часть территории:
ул. Советская от д. 1 до д. 18 д. Кумырса);

«50911714020140032150» Средства самообложения граждан, зачисляемые
в бюджеты муниципальных округов (Ремонт сельского дома культуры в д. Кады - Салья`
часть территории: ул. Труда от д. 1 до д. 13 д. Кады - Салья);

«50911714020140033150» Средства самообложения граждан, зачисляемые
в бюджеты муниципальных округов (Благоустройство родника в д. Нижняя Малая
Салья, часть территории: ул. Полевая от д. 1 до д. 13 д. Нижняя Малая Салья);

«50911714020140034150» Средства самообложения граждан, зачисляемые
в бюджеты муниципальных округов (Благоустройства Ильдибаевского кладбища, часть
территории: ул. Молодежная от д. 1 до д. 15 с. Ильдибаево);

«50911714020140035150» Средства самообложения граждан, зачисляемые
в бюджеты муниципальных округов (Благоустройства Чувашаевского кладбища, часть
территории: ул. Советская от д. 1 до д. 38 д. Чувашайка);

«50911714020140036150» Средства самообложения граждан, зачисляемые
в бюджеты муниципальных округов (Приобретение металлических конструкций для
цветов, для размещения по адресу: село Ильдибаево, улица Комсомольская, часть
территории: ул. Комсомольская от д. 1 до д. 10 с. Ильдибаево);

«50911714020140037150» Средства самообложения граждан, зачисляемые
в бюджеты муниципальных округов (Благоустройство зоны родника с. Яжбахтино.
часть территории: ул. Свободы от д. 2 до д. 20 с. Яжбахтино);

«50911714020140038150» Средства самообложения граждан, зачисляемые
в бюджеты муниципальных округов (Установка памятника «Время выбрало нас»,
с, Первомайский, часть территории: ул. Трактовая от д. 12 до д. 15 с. Первомайский);

«50911714020140039150» Средства самообложения граждан, зачисляемые
в бюджеты муниципальных округов (Ремонт дороги между ул. Трактовой и ул.
Октябрьской до д. 5а с. Первомайский, часть территории: ул. Трактовая от д. 16 до д. 19

с. Первомайский);
«50911714020140040150» Средства самообложения граждан, зачисляемые

в бюджеты муниципальных округов (Приобретение сценических костюмов для
Первомайского ЦСДК, часть территории: ул. Набережная от д. 9 до д. 19 (нечетная
сторона улицы) с. Первомайский);

«50911714020140041150» Средства самообложения граждан, зачисляемые
в бюджеты муниципальных округов (Благоустройство кладбища в д. Унур — Киясово,
часть территории: ул. Комсомольская от д. 1 до д. 30 д. Унур - Киясово);

«50911714020140042150» Средства самообложения граждан, зачисляемые
в бюджеты муниципальных округов (приобретение стройматериала для ремонта
хозпомещения д. Карамас - Пельга ул. Гагарина, д. 176, часть территории:
ул. Молодежная от д. 1 до д. 15 д. Карамас - Пельга);

«50911714020140043150» Средства самообложения граждан, зачисляемые
в бюджеты муниципальных округов (Благоустройство кладбища в д. Карамас - Пельга,
часть территории: ул. 50 лет Октября от д. 34 до д. 72 д. Карамас - Пельга);

«50911714020140044150» Средства самообложения граждан, зачисляемые
в бюджеты муниципальных округов (Устройство детской площадки по адресу:
д. Байсарьт, улица Советская, земельный участок 24а, часть территории: ул. Советская
от д. 1 до д. 46 д. Байсары);

«50911714020140045150» Средства самообложения граждан, зачисляемые
в бюджеты муниципальных округов (приобретение стройматериала для ремонта
пешеходного моста к роднику «Сарали» д. Карамас - Пельга, часть территории:
ул. Нагорная от д. 15 до д. 28 д. Карамас - Пельга);

«50911714020140046150» Средства самообложения граждан, зачисляемые
в бюджеты муниципальных округов (Приобретение игрового оборудования для детской
площадки: д. Карамас - Пельга, ул. Нагорная, 5а, часть территории: ул. Нагорная
от д. 1 до д. 37 д. Карамас - Пельга);

«50911714020140047150» Средства самообложения граждан, зачисляемые
в бюджеты муниципальных округов (Приобретение бензотриммера, оргтехники,
музыкального оборудования и сценических костюмов для Карамас - Пельгинского
СДК, часть территории: ул. Туганайка от д. 2 до д. 18 д. Карамас - Пельга);

«50911714020140048150» Средства самообложения граждан, зачисляемые
в бюджеты муниципальных округов (Приобретение игрового оборудования для
размещения по адресу: д. Тавзямал. ул. Новая, д. 16а, часть территории: ул, Новая
от д. 1 до д. 28 д. Тавзямал);

«50911714020140049150» Средства самообложения граждан, зачисляемые
в бюджеты муниципальных округов (Ремонт дорожного полотна по ул. Полевая
д. Тавзямал, часть территории: ул. Полевая от д. 1 до д. 42 д. Тавзямал);

«50911714020140050150» Средства самообложения граждан, зачисляемые
в бюджеты муниципальных округов (Обустройство пешеходной дорожки
по ул. Советская с. Мушак, часть территории: ул. Советская от д. 2 до д. 23 с. Мушак);

«50911714020140051150» Средства самообложения граждан, зачисляемые
в бюджеты муниципальных округов (Приобретение бензиновых триммеров и
сценических костюмов для Мушаковского центрального сельского дома культуры, часть
территории: ул. Труда от д. 1 до д. 47 с. Мушак);

«50911714020140052150» Средства самообложения граждан, зачисляемые
в бюджеты муниципальных округов (Приобретение материала на текущий ремонт
хоккейной коробки на территории стадиона МКОУ «Мушаковская средняя
общеобразовательная школа» муниципального образования «Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республики», часть территории: ул. Школьная
от д‘ 11 до д. 29 с. Мушак);

«50911714020140053150» Средства самообложения граждан, зачисляемые в
бюджеты муниципальных округов (Приобретение щебня для ремонта дорожного
полотна по улице Нагорная д. Тавзямал, часть территории: ул. Нагорная от д. 35 до д. 45

д. Тавзямал);
«50911714020140054150» Средства самообложения граждан, зачисляемые в

бюджеты муниципальных округов (Приобретение строительных материалов для
ремонта сцены МБУК Киясовский МДК, часть территории: ул. 50 лег ВЛКСМ
от д, 2 до д. 6 с. Киясово);

«50911714020140055150» Средства самообложения граждан, зачисляемые в
бюджеты муниципальных округов (Приобретение детского игрового оборудования для
установки на ул. Дружбы с. Киясово напротив д. 20, часть территории: ул. Дружбы
от д. 2 до д. 20 (четная сторона улицы) с. Киясово);

«50911714020140056150» Средства самообложения граждан, зачисляемые в

бюджеты муниципальных округов (Приобретение оргтехники для МБУК «Киясовская
ЦБС» и кондиционера для МБУ «Киясовский районный музей Кривоногова Петра
Александровича, часть территории: ул. Есенина от Д. 5 до Д. 15 с. Киясово);

«50911714020140057150» Средства самообложения граждан, зачисляемые
в бюджеты муниципальных округов (Приобретение тренажеров для спортивной
площадки на ул. Западная с. Киясово, часть территории: ул. Западная от д. 15 до д. 19
с. Киясово);

«50911714020140058150» Средства самообложения граждан, зачисляемые
в бюджеты муниципальных округов (Благоустройство ключа на ул. Ломоносова
с. Киясово, часть территории: ул. Ломоносова от д. 12 ДО д. 17 с. Киясово);

«50911714020140059150» Средства самообложения граждан, зачисляемые
в бюджеты муниципальных округов (Благоустройство Корневского пруда за
ул. Набережная с. Киясово, часть территории: ул. Набережная от д. 12 до д. 40
с. Киясово);

«50911714020140060150» Средства самообложения граждан, зачисляемые в
бюджеты муниципальных округов (Приобретение оборудования в МБУ «Центр
по КООМУ» для благоустройства территории ТО «Киясовский», часть территории:
ул. Никифорова от д. 1 до д. 14 с. Киясово);

«50911714020140061150» Средства самообложения граждан, зачисляемые в
бюджеты муниципальных округов (Приобретение мемориальной плиты и установка на
ул. Советская с. Киясово около БМП, часть территории: ул. Сосновая от д. 1 до д. 5

с. Киясово);
«50911714020140062150» Средства самообложения граждан, зачисляемые в

бюджеты муниципальных округов (Приобретение спортивной формы, оборудования и
техники для МКОУДО «Киясовская спортивная школа, часть территории: ул.
Юбилейная от д. 45 до д. 73 с. Киясово);

2. Настоящее постановление вступает в действие со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов

местного самоуправления Киясовского района.

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Респ, __

С.А. Кирющенков